
Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 72 г. Йошкар-Олы «Солнышко»  

________________________________________________________________ 
424000, Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола,ул. Йывана Кырли, 16Б тел. (8362) 73-34-70; 73-33-98  e-mai: detsad72_detsad72@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  02.09.2024 г.                                                                                               №78/1 

 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию  

антикоррупционной деятельности в МБДОУ  

«Детский сад № 72 г.Йошкар-Олы «Солнышко»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 ФЗ 

«О противодействии коррупции»,    

приказываю: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции 

МБДОУ «Детский сад № 72 г. Йошкар-Олы «Солнышко» на 2024-2025 

учебный год, довести его до сведения сотрудников и родителей (законных 

представителей) воспитанников, добиваться неукоснительного его 

соблюдения, при необходимости проводить корректировку. 

2. Ивановой Т.В. – старшему воспитателю, ответственному по 

предупреждению коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ 

«Детский сад № 72 г. Йошкар-Олы «Солнышко»  обеспечить: 

2.1. Наличие информационного стенда, содержащего информацию о 

мерах, принимаемых по противодействию коррупции, с целью доведения 

данной информации до работников МБДОУ «Детский сад № 72 г. Йошкар-

Олы «Солнышко» и родителей (законных представителей) воспитанников. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего                                                Т.В.Иванова 


		2024-12-03T14:55:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 72 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "СОЛНЫШКО"
	I am the author of this document




